令和６年度国土交通省住宅ストックの相談体制整備事業 住まいに関する勉強会・見学会

「被災住宅修理等勉強会（能登半島地震関連事例紹介）」開催のご案内
後援：富山県   協力：公益社団法人富山県建築士会

協会では、令和６年度国土交通省住宅ストックの相談体制整備事業の一環として、富山県・富山県建築

士会の後援・協力のもと「被災住宅修理等勉強会（能登半島地震関連事例紹介）」を開催いたします。

10月から実施してきた勉強会・見学会も今回で最終回となります。

せひともご参加いただきますようお願い申し上げます。

●実施の概要について

【日時】令和７年１月２０日（月）13:30～16:30

【会場】富山県民会館 ３Ｆ ３０２号室（富山市新総曲輪4-18）

【内容】能登半島地震におけるとやま住まい情報ネットワークの被災住宅対応について（相

談内容・件数）、能登半島地震関連の県内工事対応事例紹介等（相談内容及び件数、

工事件数・費用、工事内訳）

【講師】

①能登半島地震ととやま住まい情報ネットワークの被災住宅の対応

  公益社団法人富山県建築士会 専務理事 今村 彰宏 様

  （建築工房 すまい・る・スペース 代表／管理一級建築士）

②能登半島地震関連工事の事例紹介

  一般社団法人富山県優良住宅協会 代表理事 加藤 明博（株式会社アキ 代表取締役）

  ほか協会員３～４社

「被災住宅修理等勉強会（能登半島地震関連事例紹介）」の参加について

●参加者

企業名：

氏 名：                   （年齢：  歳代）

所属・役職：

e-mail：

ＴＥＬ：

携 帯：

ＦＡＸ：

通信欄：

お問合せ先：一般社団法人富山県優良住宅協会 事務局

TEL：076-420-8333  FAX：076-420-8366  e-mail：info@toyama-sumau.net